
Uchwała Nr XXXII/266/2021 

Rady Gminy Ostróda 

z dnia 29 marca 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania nazw ulic w miejscowości Kątno 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) Rada Gminy Ostróda uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VII/40/07 Rady Gminy Ostróda z dnia 25 kwietnia 2007 r. 
w sprawie nadania nazw ulic w miejscowości Kątno (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. z 2007 r. Nr 86 poz. 1313) 
załącznik graficzny otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ostróda. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego i podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie 
na terenie miejscowości Kątno. 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy Ostróda 
 
 

Janusz Sadowski 

Id: E55B8E82-4237-4D77-8C02-7095295FCEA5. Podpisany



 
 Załącznik do Uchwały Nr XXXII/266/2021

Rady Gminy Ostróda
z dnia 29 marca 2021 r.

Id: E55B8E82-4237-4D77-8C02-7095295FCEA5. Podpisany


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1

